
Lista 8 - L'ALTRA PUGLIA

Sezioni 2 10 12 13 14 151 3 54 6 1187 9 16 1817 19 2120 22 23 24

COMUNE DI MONOPOLI
Elezione diretta del Presidente della Giunta Regionale e del Consiglio Regionale del 31 Maggio 2015
PREFERENZE LISTE PROVINCIALI

25

ABBATTISTA Mario detto Mario - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -1 - -

AGOSTINO Antonella - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -2 - -

CALDERALE Alfredo - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -3 - -

DE NICOLO’ Elisa - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -4 - -

DE TOMA Nicola - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -5 - -

DI STEFANO Antonino - - - 3 - - 2 1 - - 1 - - - - - - - 3 2 4 - - -6 - 2

GARGANO Trifone detto Nino - - - - - - - - - - - - - - 4 - - - - - - - - -7 - -

GRECO Antonio - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -8 - -

LELI Vito - - - - - 2 - - 2 - - - - - - - - 1 - - - 2 - -9 - -

LEO Lucia - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -10 - -

LIPPOLIS Mariangela - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -11 - -

LORUSSO Cristina Chiara - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -12 - -

PRISCO Simona - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -13 - -

RANIERI Pierangelo - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -14 - -

SIGNORILE Antonio detto Tony - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -15 - -

Totali Generali - - - 4 - 2 2 1 2 - 1 - - - 4 - - 1 3 2 4 2 - - 2



Sezioni 29 31 32 33 343026 28 35

COMUNE DI MONOPOLI
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40 42 43 44 4536 413837 39 46 47 4948 T.G.

Elezione diretta del Presidente della Giunta Regionale e del Consiglio Regionale del 31 Maggio 2015
PREFERENZE LISTE PROVINCIALI

27

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -ABBATTISTA Mario detto Mario -1 - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -AGOSTINO Antonella -2 - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -CALDERALE Alfredo -3 - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -DE NICOLO’ Elisa -4 - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 -DE TOMA Nicola 15 - -

- - - - - - - - 1 - - 2 - 1 - - 2 - - - 5 1 -DI STEFANO Antonino 316 - 1

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -GARGANO Trifone detto Nino 47 - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -GRECO Antonio -8 - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - 1 - - 1 - -LELI Vito 99 - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -LEO Lucia -10 - -

- - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - -LIPPOLIS Mariangela 111 - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -LORUSSO Cristina Chiara -12 - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -PRISCO Simona 113 - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -RANIERI Pierangelo -14 - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -SIGNORILE Antonio detto Tony -15 - -

- - - - - - 1 - 1 - - 2 - 1 - - 2 1 - - 6 2 -Totali Generali 461


